
 

1 

 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση πινάκων επιτυχόντων (εισακτέων και επιλαχόντων) του διαγωνισμού 
εισαγωγής ιδιωτών πτυχιούχων Τριτοβάθμιας εκπαίδευσης στο Πυροσβεστικό Σώμα, ως 
πυροσβεστικό προσωπικό Ειδικών Καθηκόντων». 

 
Ο  

Αρχηγός του Πυροσβεστικού Σώματος 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:   

α. Της παρ. 1 & 2α του άρθρου 101 του ν. 4662/2020 (Α΄27) «Εθνικός Μηχανισμός Διαχείρισης 
Κρίσεων και Αντιμετώπισης Κινδύνων, αναδιάρθρωση της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής 
Προστασίας, αναβάθμιση συστήματος εθελοντισμού πολιτικής προστασίας, αναδιοργάνωση του 
Πυροσβεστικού και άλλες διατάξεις». 
β. Του αρ. 11 του π.δ. 38/2021 (Α’ 97/14-06-2021) «Κανονισμός κατάταξης ιδιωτών και μετάταξης 
πυροσβεστικού προσωπικού Γενικών Καθηκόντων ως πυροσβεστικό προσωπικό Ειδικών 
Καθηκόντων». 

2. Την υπ’ αριθ. 43220 Φ. 300.2/21-07-2021 (ΑΔΑ:Ψ2ΒΣ46ΜΤΛΒ-ΜΣΗ) απόφαση Αρχηγού ΠΣ 
«Προκήρυξη διαγωνισμού για την εισαγωγή εκατόν πενήντα (150) ιδιωτών πτυχιούχων Τριτοβάθμιας 
εκπαίδευσης στην Πυροσβεστική Ακαδημία για το ακαδημαϊκό έτος 2021 – 2022, ως πυροσβεστικό 
προσωπικό  Ειδικών Καθηκόντων». 
3. Την υπ’ αριθ. 32388 οικ. Φ.300.1/27-05-2022 (ΑΔΑ: 6ΩΜΘ46ΝΠΙΘ-Κ15) Απόφαση Α.Π.Σ. 
«Κοινοποίηση πινάκων αποτελεσμάτων της διαδικασίας της συνέντευξης του διαγωνισμού εισαγωγής 
ιδιωτών πτυχιούχων Τριτοβάθμιας εκπαίδευσης στην Πυροσβεστική Ακαδημία, ως πυροσβεστικό 
προσωπικό  Ειδικών Καθηκόντων». 
4. Την υπ’ αριθ. 41234 οικ. Φ.300.1/04-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΛΦΝ46ΝΠΙΘ-7Ρ7) Απόφαση Α.Π.Σ. «Κύρωση 
πινάκων αποτελεσμάτων του διαγωνισμού εισαγωγής ιδιωτών πτυχιούχων Τριτοβάθμιας 
εκπαίδευσης στην Πυροσβεστική Ακαδημία, ως πυροσβεστικό προσωπικό  Ειδικών Καθηκόντων». 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
1. Κ υ ρ ώ ν ο υ μ ε, τους πίνακες επιτυχόντων (εισακτέων και επιλαχόντων) ανά κατηγορία 
– πτυχίο, όπως αυτοί καταρτίστηκαν από την Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού, στα 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Τμ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχ. Δνση: Λεωφ. Κηφισίας 37-39 
Τ.Κ. 15123 Μαρούσι 
Τηλ.: 2132157728 
E-mail: aps.diap.aap@psnet.gr 
Αριθμ.πρωτ.: 43198 οικ. Φ.300.2 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Μαρούσι, 11 Ιουλίου 2022 
 
 

ΠΡΟΣ: Όλες τις Υπηρεσίες του Σώματος 
 
 

« Α Π Ο Φ Α Σ Η » 
 
 

(ΦΕΚ Γ’ 1782/26-07-2022) 
 
 

ΑΔΑ: ΨΧΛ746ΝΠΙΘ-ΜΔΛ



 

2 

 

πλαίσια του Διαγωνισμού εισαγωγής ιδιωτών πτυχιούχων Τριτοβάθμιας εκπαίδευσης στο 
Πυροσβεστικό Σώμα, ως πυροσβεστικό προσωπικό Ειδικών Καθηκόντων: 
 

Α.ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ - ΠΤΥΧΙΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 1633 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2 614 ΔΡΕ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

3 7 ΛΕΝΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

4 554 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

5 1354 ΓΚΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6 107 ΚΡΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 831 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

8 8 ΤΑΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9 1126 ΒΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

10 485 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

11 325 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΥΡΩΝ 

12 1499 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

13 521 ΜΑΡΚΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

14 293 ΛΑΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

15 1196 ΠΑΛΑΜΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

16 1072 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 

17 1509 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

18 956 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

19 30 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

20 735 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

21 1401 ΛΕΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

22 545 ΚΟΡΜΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

23 1585 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

24 519 ΣΦΥΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

25 261 ΧΑΡΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

26 877 ΖΑΒΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

27 328 ΚΟΡΤΣΕΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 

Β1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ - ΠΤΥΧΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ                        
(ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ: 1-14 ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ: 15-42) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 796 ΣΠΑΝΕΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2 327 ΚΟΛΕΪΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 

3 316 ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 557 ΓΕΩΡΓΟΥΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 

5 259 ΖΩΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

6 417 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 1739 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

8 1281 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

9 421 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΧΛ746ΝΠΙΘ-ΜΔΛ



 

3 

 

10 1195 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

11 621 ΚΑΤΑΒΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

12 865 ΓΚΟΥΤΖΙΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

13 443 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

14 873 ΚΑΡΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

15 40 ΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

16 1774 ΦΟΥΣΤΟΥΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17 1257 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΙΜΩΝ 

18 1017 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

19 1016 ΣΑΡΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

20 733 ΤΣΙΑΓΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 845 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

22 1203 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

23 784 ΚΑΣΙΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

24 1397 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25 1380 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

26 1241 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

27 86 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

28 678 ΣΤΟΤΟΓΛΟΥ ΜΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

29 943 ΡΕΪΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

30 818 ΠΕΤΡΟΛΕΚΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

31 465 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

32 441 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

33 541 ΜΠΟΝΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

34 1498 ΜΑΤΑΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

35 438 ΧΑΛΕΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

36 346 ΧΛΩΡΟΤΥΡΗΣ ΙΣΑΑΚ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

37 1797 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

38 1818 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

39 1517 ΚΑΡΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

40 1658 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

41 703 ΔΟΚΤΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

42 137 ΚΑΚΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

Β2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ - ΠΤΥΧΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 1296 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 728 ΖΟΛΩΤΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3 1621 ΜΕΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4 202 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 762 ΘΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 732 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΕΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7 1464 ΛΥΜΠΕΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 1500 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΧΛ746ΝΠΙΘ-ΜΔΛ

Reception
Highlight



 

4 

 

Β3. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ - ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
(ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ: 1-14 ΕΠΙΛΑΧΩΝ: 15) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 239 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 1012 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

3 1347 ΡΟΥΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

4 467 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5 1015 ΡΑΠΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6 345 ΧΛΩΡΟΤΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

7 184 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΝΩΣ 

8 1481 ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

9 245 ΤΣΑΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

10 6 ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ 

11 1430 ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

12 1328 ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

13 101 ΝΕΣΤΟΡΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14 1473 ΓΛΥΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 995 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

Γ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ - ΠΤΥΧΙΟΥ ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑΣ                        
(ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ: 1-19 ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ: 20-29) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 1229 ΠΑΤΣΙΑΡΙΚΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

2 817 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

3 1582 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 72 ΤΟΥΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 1578 ΒΑΡΩΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

6 1457 ΔΡΑΧΑΛΙΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 1131 ΜΠΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

8 617 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

9 1344 ΝΤΟΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

10 1080 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

11 1661 ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

12 229 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

13 165 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΓΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

14 287 ΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 

15 742 ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

16 318 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

17 713 ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ 

18 1319 ΚΟΥΡΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19 827 ΤΖΕΦΡΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

20 1752 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΣΙΜΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

21 1617 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

22 208 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

23 200 ΦΑΡΜΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΧΛ746ΝΠΙΘ-ΜΔΛ

Reception
Highlight



 

5 

 

24 463 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

25 384 ΚΕΡΑΣΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

26 402 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

27 32 ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

28 884 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

29 1095 ΔΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

Δ. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ - ΠΤΥΧΙΟΥ ΝΟΜΙΚΗΣ (ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ: 1-18 
ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ: 19-53) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 324 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 1058 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΥΦΩΝ 

3 509 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 

4 445 ΤΣΟΓΓΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

5 411 ΔΩΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6 274 ΛΑΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

7 560 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

8 132 ΜΠΕΡΓΕΛΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9 500 ΤΡΙΠΟΤΣΕΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

10 925 ΣΑΣΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

11 271 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

12 1736 ΣΑΧΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΪ 

13 1019 ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ-ΓΕΩΡΓΑΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

14 248 ΤΕΡΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

15 214 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

16 584 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

17 1434 ΝΙΚΙΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 586 ΚΟΣΜΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19 712 ΡΑΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 

20 350 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

21 1389 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22 1020 ΜΑΝΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ 

23 736 ΟΥΛΙΑΝΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

24 93 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

25 1422 ΠΑΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

26 679 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

27 1338 ΚΙΚΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

28 19 ΜΠΟΥΖΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29 449 ΝΤΟΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 

30 871 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

31 919 ΦΑΡΙΝΑ - ΜΠΙΛΙΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

32 709 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

33 588 ΦΙΛΩΡΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

34 983 ΔΟΜΑΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

35 991 ΣΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

36 243 ΜΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΧΛ746ΝΠΙΘ-ΜΔΛ

Reception
Highlight

Reception
Highlight

Reception
Highlight



 

6 

 

37 1339 ΤΖΟΡΕΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

38 303 ΚΡΑΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

39 233 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

40 135 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

41 552 ΚΑΡΟΥΖΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

42 1721 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

43 1280 ΦΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

44 332 ΠΑΤΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

45 1329 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

46 764 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

47 78 ΒΟΥΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

48 172 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 

49 759 ΜΑΝΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΪΟΣ 

50 142 ΠΑΠΑΡΙΔΗ ΝΙΚΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΗΛΙΑΣ 

51 193 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

52 525 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

53 79 ΜΠΙΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

Ε. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ - ΠΤΥΧΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                         
(ΕΙΣΑΚΤΕΟΙ: 1-32 ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ: 33-97) 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 1284 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2 1056 ΚΟΥΤΣΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

3 140 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

4 1672 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 1384 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6 191 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7 323 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 240 ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

9 223 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΛΗ ΘΩΜΑΣ 

10 768 ΚΟΤΣΟΜΥΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11 633 ΜΗΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12 915 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13 489 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

14 499 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 478 ΚΑΤΣΙΑΔΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

16 574 ΝΤΑΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 

17 993 ΜΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 1001 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

19 1216 ΠΑΣΧΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

20 852 ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

21 361 ΚΑΡΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

22 539 ΒΑΡΟΣΙΑΝΙΔΗ ΑΡΜΕΝΟΥΪ-ΕΛΛΙΝΑ ΑΡΜΕΝ 

23 1404 ΖΕΡΒΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

24 987 ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

25 67 ΜΑΤΑΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΧΛ746ΝΠΙΘ-ΜΔΛ

Reception
Highlight

Reception
Highlight



 

7 

 

26 660 ΛΑΖΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

27 262 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

28 582 ΚΑΤΣΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29 1669 ΠΑΠΑΔΟΓΓΟΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

30 168 ΒΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

31 1577 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

32 1463 ΚΑΡΑΜΠΑΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

33 314 ΣΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

34 698 ΣΠΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

35 486 ΛΟΥΜΠΑΡΔΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

36 579 ΡΕΡΡΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

37 474 ΑΝΔΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

38 237 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

39 63 ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

40 492 ΣΑΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

41 697 ΖΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

42 1036 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

43 942 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 

44 1135 ΓΚΟΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

45 534 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

46 1112 ΖΑΚΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

47 192 ΚΑΝΑΒΑ ΝΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 

48 635 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

49 1436 ΜΑΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

50 749 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

51 1768 ΚΟΝΤΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

52 583 ΔΡΙΒΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

53 1322 ΜΗΤΤΑ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

54 353 ΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

55 1093 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

56 1045 ΜΟΣΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

57 537 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

58 89 ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

59 1506 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

60 378 ΣΑΪΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

61 1350 ΤΣΙΟΥΜΑΡΑΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

62 1595 ΤΣΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

63 144 ΠΟΥΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΩΜΑΣ 

64 47 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

65 397 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

66 755 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΛΥΓΕΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

67 94 ΒΑΡΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

68 476 ΣΕΝΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

69 731 ΚΥΤΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

70 139 ΤΣΙΑΚΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

71 1315 ΤΑΡΤΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΧΛ746ΝΠΙΘ-ΜΔΛ

Reception
Highlight

Reception
Highlight

Reception
Highlight



 

8 

 

72 276 ΚΑΛΠΑΞΙΔΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

73 83 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

74 462 ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

75 430 ΜΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

76 1295 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

77 1153 ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

78 182 ΜΠΑΪΜΠΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

79 264 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

80 405 ΝΤΑΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 

81 106 ΠΡΟΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

82 351 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

83 855 ΤΣΩΝΗ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

84 105 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

85 376 ΚΟΥΡΛΙΜΠΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

86 1567 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

87 578 ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

88 268 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

89 273 ΒΟΥΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

90 1293 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΑΣ 

91 613 ΜΠΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

92 980 ΝΤΕΜΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

93 119 ΤΣΕΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ 

94 447 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

95 664 ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

96 848 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

97 779 ΜΠΟΥΖΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ 

 
2. Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1, του άρθρου 11 του π.δ. 38/2021 (Α’97/14-06-2021) 
«Κανονισμός κατάταξης ιδιωτών και μετάταξης πυροσβεστικού προσωπικού Γενικών 
Καθηκόντων ως πυροσβεστικό προσωπικό Ειδικών Καθηκόντων», οι ανωτέρω Πίνακες ισχύουν 
για ένα (1) έτος από τη δημοσίευσή τους. 
 
3. Η Απόφασή μας αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης, να αναρτηθεί 
σύμφωνα με την Εγκύκλιο 54/ΑΠΣ, καθώς και στην επίσημη ιστοσελίδα του Πυροσβεστικού 
Σώματος «www.fireservice.gr». 

 
  Ο Αρχηγός 

Αλέξιος Χρ. Ράπανος 
Αντιστράτηγος ΠΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΧΛ746ΝΠΙΘ-ΜΔΛ


		2022-07-27T09:18:56+0300
	STAMATINA DIAMANTOGIANNI


		2022-07-27T09:21:30+0300
	Athens




